1

平成28年２月12日

各  位

会 社 名 株式会社 サイバーリンクス

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 恒夫

（コード番号：3683 東証第一部）

問 合 せ 先 専務取締役   佐藤 正光

（TEL. 073-448-3600）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年２月12日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動及び補欠監査役候

補者を決定し、平成28年３月29日開催予定の第52期定時株主総会に付議することを決議しました

のでお知らせいたします。

１．監査役の異動

（１）新任監査役候補者

氏 名 現  職

潰
つえ

瀧
たき

 順 一
じゅんいち

 和歌山県商工会連合会専務理事

※潰瀧順一氏は、社外監査役候補者であります。

（２）辞任予定監査役

氏 名 現  職

梶 川
かじかわ

 一 彦
かずひこ

 監査役

２．新任補欠監査役候補者

氏 名 現  職

豊田
とよだ

 泰 史
やすふみ

弁護士

あすか綜合法律事務所 所長

３．異動予定日

平成28年３月29日

2

４．略歴

（１）新任監査役候補者

氏名（生年月日） 略  歴

潰
つえ

瀧
たき

 順 一
じゅんいち

（昭和27年６月19日生）

昭和50年４月

平成21年４月

平成22年４月

平成23年４月

平成25年３月

平成25年６月

和歌山県庁入庁

和歌山県企画部政策統括監（関西国際空

港・ＩＴ担当）

和歌山県企画部企画政策局長

和歌山県伊都振興局長

和歌山県庁退職

和歌山県商工会連合会専務理事（平成28

年５月退任予定）

（２）新任補欠監査役候補者

氏名（生年月日） 略  歴

豊田
とよだ

 泰 史
やすふみ

（昭和29年７月７日生）

昭和60年４月

平成２年４月

弁護士登録（和歌山弁護士会）

豊田法律事務所（現 あすか綜合法律事務

所）開設 所長（現任）

以 上